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Tabela 1.
Przerobka ropy w maju 1936. W cyst, po 10 tonn.
; ; Ropa o Ropa o o Zapasy na
Rafinerja boryst. fo spec. fo Razem fo 31/V 1936
1 ,Polmin“ P. F. O. M. 541.74 67.56 260.08 32.44 801.82 21.36 785.98
P. Z. R. O. Sk.:
2. Rafinerja G liniK. ... 142.27 37.43 237.80 62.57 380.07 10.13 88.12
3 . Jedlicze. — — 189.61  100.00 189.61 5.05 104.53
4. " Dros ... — — — — — — —
5. Trzebinia........ 309.35 55.89 244,12 44.11 553.47 14.74 176.51
6 »,Nafta" S. A... 320.00 100.00 — — 320.00 8.52 24.64
7 ” LFanto” S Annn. — — _ _ o e o
P. Z. R. O. Sk. razem . 771.62 53.47 671.53 46.53 1.443.15 38.44 393.80
8 G T. N. ,Galicja" .o 176.47 4351 229.12 56.49 405.59 10.80 717.56
9. T.N. ,Limanowa"... 204.68  100.00 — — 204.68 5.45 133.97
Razem . 381.15 62.45 229.12 37.55 610.27 16.25 851.53
10. Vacuum Oil Company ... 131.58 32.46 273.73 67.54 405.31 10.80 1.269.74
11. Jasto"™ Z. P. N — — — — — — —
12. Standard-Nobel.. 146.63 63.35 84.81 36.65 231.44 6.16 202.05
13. ,Gazy Ziemne" — — 250.40  100.00 250.40 6.67 22.15
14. W. Stawiarski, Krosno . . . . Ly— — 11.88  100.00 11.88 0.32 —
Raf. pow. 4000 tonn . . 1.972.72 52.55 1.781.55 47.45 3.754.27 100.00  3.525 25
15. Rafinerja Griffel, Skawina — — — — — — —
16. ,Benzonafta" Stanistawow — — — — — — —
17. Rafinerja Nafty ,,Iwonicz" . — — 64.04  100.00 64.04 20.42 37.77
18. Derezycka Rafinerja ... — — — — — — 0.27
19. Hubicka Rafinerja....... — — — — — — —
20. Rafinerja ,Stroze". — — 0.59  100.00 0.59 0.19 0.05
21. Naftamin Ligota......iieinnnn. — — — — — — —
22. Boryst. Sp. Schutzman . . . . — — — — — — —
23. Lieberman, Mermelstein . . . . 0.20 0.88 22.60 99.12 22.80 7.27 1.43
24. Rafinerja LesKo .oveeinicicinciinn — — 9.62  100.00 9.62 3.07 —
25. Br. Haber, Stanistawow . . . . 49.82 85.57 8.40 14.43 58.22 18.56 2.43
26. ,Benagaz", W ierbiagz.. — — 10.16  100.00 10.16 3.24 0.25
27. A. Krau, Krechowice... — — 5.29  100.00 5.29 1.69 —
28. ,Gazolina" S. A...ccceeeene. — — — — — — —
29. Nadwor. Fabr. N afty .. — — 50.85  100.00 50.85 16.21 4.73
30. Ehrenberg, Gorlice........ — — 26.29  100.00 26.29 8.38 045
31. Raf. ,,Gorlice” ROpPiCe..ournrnn — — 8.30  100.00 8.30 2.65 151
32. ,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty — — — — — — —
33 Frymeta-Galsip..iiceenne. — — . 3.96  100.00 3.96 1.26 —
34. Iriag-Bacher.... — — 22.43 10000 22.43 7.15 9.21
35 ,Eka", Stryj.. . — — — — — —
36. Rafinerja Kleczany..... — — 4.03  100.00 4.03 1.29 —
37. ” Gteboka... 3.93 24.72 11.97 75.2S 15.90 5.07 5.20
38. Asclikenazy, Drohobycz . . . . — — — — — — —
39. Sz. TarnoWsKi.eceeiecceeine 11.13  100.00 — L — 11.13 3.55 3.26
Raf. do 4000 tonn . . 65.08 20.75 248 53 79.25 313.61 100.00 66.56
Ogoétem . 2.037.80 50.09 2.030.08 49.91 4.067.88 — 3.591.81
llo$¢ zatrudnionych robotnikéw w maju 1936.
Robotniké tatych i
Majstrow . _0 otntkow _S 2 y.c_ Sezonowych Zatrudnionych Razem
kwalifikowanych  niekwalifikowan. poza ruchem

109 1.335 1.518 98 46 3.106
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Zapasy z dniem
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Grupa |. Benzyna Gr. 1l Grupa IV Gr v Gr. VI Gr VIl Gr. VIII  Gr. IX Gr. X rodukty
Rafinerja nor-  krakin- 1 razem nafta olej Igllfli?e oleje oleje razem olsje parafina _ ol SsTaai:ay Pursodcuzlztey Ii:)(:gzrggt.- atypowe Ogodtem
malna gowa gazowy "0 aq0 naped. opatowe smarowe i $wiece wazelina  asfalt koks wagon. i iniesz
”PPOIng"OP.S'I:(. o . e oLt o8 120 N 10 1z 1.608.49 101.85 7-89 895.43 57.60 — 12.58 13.55 733.08 4.18 4.645.89
CRafin, G 1N iK 10435  — 19435 20873  49.00 397 1024 6321 wsoao 1822 39  s4es 570 — 503 827 18257  — 1864.25
. Jedlicze 210.28 — 210.28 162.37 14.64 387 — 1851 298,21 0.10 . 143.45 o o o 18.25 81.71 3.53 866.41
w Dros . - - - - _ - _ _ 4,03 — 26.78 - — — — 30.81
. Trzebinia . 15121 — 151.21 15228 7507 1224 — 2.89 90.20 L7501 36.32 _ 242 05 0.70 _ _ 27.42 519.24 060  2.595.03
. ,Nafta" S. A. 102 54 — 102.54 96.44 18.96 5.55 — — 24.51 302.84 3728 0.20 082 14.50 484 1.88 199.16 785.01
» ,Fanto" S.A. — — — — — — — — — —
P. Z R. 0. Sk. razem: 658.38 658.38 709.82 157.67 25.63 — 13.13 196.43 2 895.55 95.95 419 507.79 20.90 o 987 55.82 082.68 4.13 6.141.51
. G. T. N. ,,Galicja" 384.63 65.60 450.23 291.41 26.95 8.73 — 16.41 52.09 571.84 6232 3.20 355 2050 _ 1.95 9.14 333.44 12.91 1.811.88
. T. N. ,Limanowa" 47.03 — 47.03 13.08 150.59 3.65 — — 154.24 258.24 4.60 B 50.76 — — 3.02 29.60 7.33 — 567.90
Razem: 431.66  65.60  497.26 30449 17754  12.38 — 1641  206.33 830,08 66.92 320 5431 20.50 o 427 38.74 340.77 1201 2.379.78
Vacuum Oil Company . 425.71 34.04 459.75 172.27 76.78 9.53 — 9.72 96.03 1.090.11 58.44 . 95.90 o _ 8.99 560.97 — 2.542.46
,Jasto” Z. P. Noviinns — — — — — — — — —
Standard - Nobel . 215.03 — 215.03 154.34 28.84 171 — — 30.55 164.3 15.87 0.39 z . — 3.93 4.20 277.79 — 866.42
,Gazy Ziemne" 88.06 88.06 103.66 2.13 — — — 2.13 77471 _ 2.63 10.35 — — — 3.69 7.72 0.20 993.15
W. Stawiarski, Krosno . — . — — — 0.58 — — — 0.58 248 . _ — — — 1.56 — 4.62
Raf. pow. 4000 tonn 245435  99.64 255399 194619  502.00 6175 — 4242  606.17 7 36574 339,03 1830 156378 99.00 o 39.64 116.00  2.904.57 2142  17.573.83
Raf. Griffel, Skawina . — — — — — — — — 142 - B 242 o _ . _ _ — 3.84
,Benzonafta" Stanistawow - — 0.09 0.12 — — — 0.12 o - — — 0.31 — 0.52
Raf. Nafty ,lwonicz" . 12.83 12.83 10.39 2.73 — — — 2.73 180 o o 14.10 — 41.85
Derezycka Rafinerja 1.53 ) 153 — 6.39 — —m — 6.39 111 - _ . I _ _ 0.08 2.28 — 12.83
Hubicka Rafinerja 0.09 — 0.09 0.22 .0.03 — — — 0.03 0.27 . o 201 . o _ 5.62 — 8.24
Rafinerja ,,Stroze" . 0.09 — 0.09 0.07 — — — - — 0.10 0.02 o o 10.41 _ 10.69
Naftamin, Ligota 271 . 271 0.72 0.11 — — — 0.11 0.20 . o . 11.11 _ 14.85
Boryst. Sp. Schutzman 0.04 0.04 0.10 0.45 — — 0.45 0.07 B _ 0.63 _ _ _ 2.89 — 4.18
Lieberman, Mermelsteiu 1.80 — 1.80 7.65 1.68 — — 1.68 401 - _ _ _ 4.07 _ 8.12 — 27.33
Rafinerja Lesko 2.26 2.26 2.08 192 m— — — 1.92 o o — — 0.40 — 6.66
Br. Haber, Stanistawéw 7.00 — 7.00 6.91 2.05 — — — 2.05 6.87 0.22 - _ _ _ 32.61 _ 55.66
.Benagaz" Wierbigz 4.63 — 4.63 8.05 0.16 - — — 0.16 0.35 _ 160 _ _ _ _ 4.02 — 18.81
A. Krau, Krechowice 1.89 — 1.89 1.57 0.51 — — — 0.51 o — — 4.17 — 8.14
»Gazolina" S. A....ceceeeene. 5.67 — 5.67 0.04 - — — — — 0.18 0.12 017 = o _ - _ 6.18
Nadwor. Fabr. Nafty 23.00 - 23.00 7.59 — — — — — 0.05 . . _ _ _ 37.50 — 68.14
Ehrenberg, Gorlice 12.20 12.20 19.66 44.49 — - — 44.49 161 v _ _ _ 2.69 21.27 — 101.92
Raf. ,,Gorlice" Ropice . 1.37 — 1.37 2.93 10.18 - — — 10.18 0.08 002 B o . o 0.57 _ 0.10 — 15.25
,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty — — — — — — — — — . _ _ _ 1.72 — 1.72
Frymeta - Galsip . 0.63 — 0.63 153 158 1.97 — — 3.55 165 0.07 170 0.04 — — 0.03 0.28 0.86 — » 10.34
Iriag -Bacher. ... 0.81 — 0.81 2.25 3.06 — — — 306 _ 108 _ _ — — 1.55 — 8.75
SEKA" S try j. — — — — — — _ _ _ . — _ — _ —
Rafinerja Kleczany . 0.94 — 0.94 0.70 — 1.05 — — 1.05 o4 . — o . 1.79 4.92
Rafinerja Gieboka 0.77 — 0.77 3.42 124 wm— — — 1.24 167 o 0.04 0.35 . o 1.74 _ 0.64 — 9.87
Asehkenazy, Drohobycz 0.03 — 0.03 1.20 1.99 — — — 1.99 0.70 0.15 _ _ — — — 4.07
Sz. TarnowsKi....cocevvenen. 1.31 — 1.31 0.95 0.21 — — 0.21 0.00 _ 063 _ _ _ - 35.83 — 39.02
Raf. do 4000 tonn . 81.60 — 81.60 79.56 78.90 3.02 — — 81.92 19.62 268 174 6.94 2.96 o 9.10 0.36 197.30 - 483.78
Ogdbtem 2.535.95 99.64 2.635.59 2.025.75 580.90 64.77 — 42.42 688.09 7385.36 341.71 2004 1.570.72 101.96 _ 48.74 116.36  3.101.87 21.42  18.057.61
1 1
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N o b w N

Rafinerja

»Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. Glinik....coene..

Jedlicze

Trzebinia .
" ,Nafta" S. A.
" ~Fanto" S. A.

P. Z. R. O. Sk. razem:

G. T. N. ,Galicja"
T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .

LJasto" Z. P N,

Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne™

W. Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 4000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .
.Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,lwonicz" .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,,Stréze" .
Naftarnin," Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelsteiu
Rafinerja Lesko
Br. Haber, Stanistawéw
,Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krechowice
»Gazolina" S. A..coeeveees
Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf. ,Gorlice"” Ropice .
»,Bolechow" Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher......
LEKQ" S try jaon,
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi.....oennn.
Raf. do 4000 tonn .
Ogébtem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

611.13

119.43
180.99

152.68
70.47

523.57

394.85

0.28
395.13

448.03
237.91
112.35

6.55
2.334.67

19.12
153
0.09
0.22
2.71
0.04
0.78
2.89
9.46
5.60
0.24

15.94

29.40

12 88
211

0.05
0.23

0.67
3.53

107.49
2.442.16

krakin-
gowa

77.17

77.17

34.04

111.21

111.21

razem

611.13

119.43
180.99

152.68
70.47

523.57

472.02

0.28
472.30

482.07
237.91
112.35

6.55
2.445.88

19.12
1.53
0.09
0.22
2.71
0.04
0.78
2-89
9.46
5.60
0.24

15.94

29.40

12.88
211

0.05
0.23

0.67
3.53

107.49
2.553.37

Gr. 11l

nafta

623.48

338.74
194.09

192.11
143.04

867.98

359.73

37.93
397.66

263.43
204.89
140.75

172
2.499.91

009
12.09
144
0.22
021
0.72
0.10
10.86
1.70
11.70
10.40
135
2.00
8.92
17.02
4.09
0.65
2.75
0.03
2.26
0.12
0.63
89.35
2.589.26

olej

oleje
lekkie

Tabela
Zapasy z dniem
Grupa IV

oleje oleje

razem

gazowy "o ean naped. opalowe

93.04

50.67
10.17

103.92
2.53

167.29

171.65
171.65

78.61

32.83
3.95

0.03
547.40

0.12
1.65
6.39
0.03
0.21
0.63
0.45
2.22
0.24
118
0.12
0.28

40.73
9.87

184
4.20

2.50
0.42
0.87
73.95
621.35

12.39

4.69
5.20

14.69
2.02

26.60

12.25

3.79
16.04

18.30
3.27
181

78.41

1.94
80.35

105.43

64.12
15.37

123.84
— — 4.55

207.88

33.75

175.44
209.19

107.36

— 36.10
— — 5.76

— — 0.03
671.75

— — 0.12
— — 165
— — 6.39
- — 0.03
— — 0.21
— - 0.63
- — 0.45
— — 2.22
— — 0.24
— = 1.18
— — 0.12
— — 0.28

— — 40.73
— — 9.87
— - 355
— — 4.20
— — 0.23
— — 2.50
— — 0.42
— — 0.87

75.89
747.64

— 45.94
1 1 1

31 maja 1936.

Gr. V

oleje
smarowe

1.622.53

967.74
229.53

1.332.58
300.25

2.830.10

510.18
262.60
772.78

1.062.77
158.41
726.35

3.54

7.176.48

142
4.98
'111

0.08
0.20

0.43
135

26.21
7.202.69

Gr. VI

parafina
i Swiece

125.79

33.53
0.10
4.03

44.50

44.87

127.03

71.31
7.24
78.55

56.40

23.73

0.27
0.02

0.07
0.65
0.31
0.26
0.05
1.66

0.02

0.07

3.38
414.88

Gr. Vil

wazelina

6.43

3.19

0.20

3.39

2.16

2.16

0.39
2.63

15.00

0.04

174
16.74

Gr. VI

asfalt

925.27

98.92
128.16
26.68
204.76
0.20

458.72

0.09
39.61
39.70

108.01
—n

2.36

1.534.06
2.42

1.80

0.12

0.04
1.92

0.48
0.70
0.62
8.10
1.542.16

Gr. IX

koks

48.00

3.45

1.70
23.00

28.15

16.00

16.00

2.01

0.63

0.12

2.93
95.08

— 2.96

— 7.96

— 1.40

— 2.55
— 3.95

— 11.44

— 421

— 2.66
— 0.57

- 0.02

— 2.86

— 12.13
— 54.78

Produkty
uboczne
14.36

7.00
16.89

26.91
2.35

53.15

6.73

28.32
35.05

7.37
4.33

114.26

0.07

0.07
114.33

W cyst, po 10 tonu.

Potprod.
i pozost.

679.28

182.66
91.53

560.14
225.48

1.059.81

280.81

6.95
287.76

654.71
267.99
27.23

1.56
2.978.34

0.31
18.31
2.28
5.62
10.46
10.57
2.89
7.75
0.90
30.59
4.29
3.99
52.99
20.46
0.12
172
0.85
0.74

0.75
064

40.93
217.16
3.195.50

Produkty
atypowe
i miesz.

9.88

1.45

0.40

1.85

16.28

16.28

0.18

28.19

28.19

Ogédtem

4.786.67

1.823.78
858.11
30.71
2.639.62
817.37

6.169.59

1.770.46

560.92
2.331.38

2.746.19
941.00
1.021.94
13.40
18.010.17
384
0.52
56.15
12.82
8.24
11.20
14 83
4.18
33.49
5.73
62.81
22.52
6.12
18.59
91.36
95.41
16.86
172
8.04
9>4

211
13.66
1.36
43.05
544.45
18.554.62



Tabela

Maj 1936. Wytwor- czos¢ W cyst, po 10 tonn
Grupa I. Benzyna Gr. Grupa IV Gr. V Gr. Vi Gr. VII  Gr. VIII  Gr. IX Gr. X du
. . Produkt
Rafinerja nor-  krakin- razem nafta olej |§|lekjfe oleje oleje razem oleje palrafina wazelina  asfalt koks olej S;]ai:ay F:Jrk:)odclihzy iP:(*)g[)(;(tj.l e}typ_owey Ogotem
malna gowa gazowy . "0 o0 naped. opatowe smarowe i $wiece wagon i miesz.
1. ,PolminLP. F. 0. M. . 120.27 — 120.27 239.20 135.87 11.99 1.25 149.11 99.50 44.60 1.09 93.01 - 8.09 12.22 1.07 - 53.80 23.04 737.40
P. Z R, 0. Sk.
2. Rafin. G linik.oeenee. 60.82 — 60.82  110.22 7780 1464  — 3.86 96.30 42.02 2410  -0.33 17.23 7.56 — 15.58 224 - 1767 — 358.07
3., Jedlicze 37.50 — 37.50 62.68 6.65 3.52 — — 10.17 25.08 — 9.07 — — 0.69 1.97 27.75 1.80 176.71
4. Dros. ... — — — — — — — - - - - - - - — — — —
5. ,  Trzebinia . 101.41 — 101.41 148.39 79.26 11.78 — 2.34 93.38 70.99 21.22 0.01 29.06 1.00 — — — 40.95 — 506.41
6. , ,Naftall S. A 46.95 — 46.95 92.12 74.05 6.43 — — 80.48 7.80 17.26 — 0.14 10.05 11.00 1.64 0.47 27.42 — 295.33
7. ,Fanto®“ S. A. — — — — - — — — — — — — — — — — — — — —
P. Z. R. 0. Sk. razem: 246.68 - 246.68 413.41 237.76 36.37 — 6.20 280.33 145.89 6258 - 0.32 55.50 18.61 11.00 17.9! 4.68 78.45 1.80 1.336.52
8. G. T. N. ,Galicjall . 58.12 45.93 104.05 138.07 5.96 16.45 — 15.37 37.78 71.41 29.85 0.27 17.17 13.46 2.98 2.19 068 —75.03 6.60 349.48
9. T. N. ,Limanowall . 26.06 — 26.06 54.24 39.98 6.57 — — 46.55 19.70 12.81 — -0.10 — — 4.92 —0.87 26.70 - 190.01
Razem: 84.18  45.93 130.11 192.31 4594  23.02 — 15.37 84.33 91.11 42.66 0.27 17.07 13.46 2.98 711 - 019 - 4833 6.60 539.49
10. Vacuum Oil Company . 45.62 — 45.62 113.00 21.11 16.20 — 0.78 38.09 18.06 12.79 — 30.19 — 7.50 4.24 — 116.79 386.28
11. ,JastollZ. P. N.ioviinne — — — — — . — — — — — - _ — _ _ _ _ _ _ —
12. Standard - Nobel . . . . 3737 — 3737 6711 3165 799  — 459 4423 16.75 14.96 — — — 3.00 183 6.37 31.07 — 222.69
13. ,Gazy Ziemnell 51.74 — 51.74 88.86 6.72 1.81 — — 8.53 51.59 — — 13.97 — 2.18 t— 0.64 22.36 — 239.87
14. W. Stawiarski, Krosno . 6.55 — 6.55 2.80 — - - — o 1.77 — — — — — — — — — 11.12
Raf. pow. 4000 tonn 59241 4593 i 63834 111669  479.05  97.38  — 2819  604.62 424.67 177.59 104 209.74 32.07 34.75 43.31 12,57 146.54 3144 347337
15. Raf. Griffel, Skawina . — — — — — — — o o — — — — — — — — - — —
16. ,Benzonaftall Stanistawow — — — — — — — o o — _ _ _ - _ — _ — — —
17. Raf. Nafty- ,Iwoniczl . 25.35 _ 25.35 18.13 6.11 — — — 6.11 5.24 — — - — 1.58 — - 4.21. — 60.62
18. Derezycka Rafinerja — — — — — — — — o _ _ — _ — — _ — — _ _
19. Hubicka Rafinerja — — — — — — — — o _ _ — _ - — _ — —
20. Rafinerja ,Strozell . 0.16 — 0.16 0-14 0.21 — — . 0.21 — — — — — — — — 0.05 — 0.56
21. Naftarnin, Ligota - — — — 0.52 ) — 0.52 — — — — — — — — —054 — —002
22. Boryst. Sp. Scliutzman _ — — — — — — o _ _ _ - — — _ _ — — _
23. Lieberman, Mermelstein 6.46 — 6.46 4.56 421 — — — 421 1.85 — — — — 201 2.14 - 0.46 — 21.69
24. Rafinerja Lesko 2.13 — 213 254 3.20 z— — — 3.20 — — — — — — ) — 0.71 — 8.58
25. Br. Haber, Stanistawow 9.46 — 9.46 19.62 14.27 — — — 14.27 476 3.30 — — — — — — —1.38 — 50.03
26. ,,Benagazll Wierbiaz 2.95 — 2.95 4.82 — — — — — — 0.03 — 147 — — — — 0.29 — 9.56
27. A. Krau, Krechowice 2.22 — 2.22 2.16 0.31 — — — 0.31 - 0.26 — — — — — — 0.04 — 4.99
28. ,Gazolinall S. A....ccevvvee — — — — — — — — — — — — — — — — - — —
29. Nadwor. Fabr. Nafty 14.63 — 14.63 16.37 — — — — — — — — — — — — — 15.94 — 46.94
30. Ehrenberg, Gorlice 8.92 — 8.92 6.04 5.72 — — — 5.72 — 0.55 — — — — — — 2.25 — 23.48
31. Raf. ,Gorlicell Ropice . 2.14 — 2.14 1.46 3.77 — — — 3.77 — — — — — — - — 0.42 — 7.79
32. ,,.Bolechéow1l, Zw. Raf. Nafty — — — — — — — — — - — — — — — — — — — —
33. Frymeta - Galsip . 147 — 147 057 158 -0.26  — — 1.32 - 019 — - — — — 077 —028  -0.01 — 3.65
34. Iriag - Bacher... 742 — 7.42 3.50 837  — — — 8.37 - — — 0.84 — — - — 0.76 — 20.89
35. LEKa“ S try j. — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
36. Rafinerja Kleczany . 1.74 — 174 0.89 — 0.38 — — 038 - — — — — — — — 0.88 — 3.89
37. Rafinerja Gteboka 4.55 — 4.55 3.57 3.37 — — — 3.37 0.73 — — 0.22 - — 2.34 — — — 14.78
38. Aschkenazy, Drohobycz — _ 0.05 0.11 _ _ — 0.11 - — - — — - — — — — 0.16
39. Sz. TarnowsKirereen 458 - 458 0.70 066  — — — 0.66 0.63 - — 0.14 - — - — 3.94 - 10.65
Raf. do 4000 tonn . 418  — 94.18 85.12 52.41 012 — 52.53 13.02 4.14 — 267 — 3.59 525 —028 28.02 — 288.24
Ogb6tem 686.59 45.93 73252  1.201.81 531.46 9750 28.19 657.15 437.69 181.73 1.04 212.41 32.07 38.34 48.56 1229 | 17456 ; 31.44 3.761.61

1



Maj 1936.
Rafinerja

1. ,,Polmin" P. F. 0. M..
P. Z. R. 0. Sk.

2. Rafin. Glinik....cccouvvenne.

3., Jedlicze

4. " D ros .,

5 Trzebinia .

6. ~Nafta" S. A. .

7. ., »Fanto" S. A. .

P. Z. R. 0. Sk. razem:

©

G. T. N. ,,Galicja" .

©o

. T. N. ,Limanowa"

Razem:

10. Vacuum Oil Company .

11. ,Jasto” Z. P. N..n.

12. Standard - Nobel

13. ,,Gazy Ziemne"

14. W. Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 4000 tonn

15. Raf. Griffel, Skawina .

16. ,,Benzonafta" Stanistawow

17. Raf. Nafty ,Iwonicz" .

18. Derezycka Rafinerja

19. Hubicka Rafinerja .

20. Rafinerja ,Stroze" .

21. Naftarnin, Ligota

22. Boryst. Sp. Schutzman .

23. Lieberman, Mermelstein

24. Rafinerja Lesko .

25. Br. Haber, Stanistawéw

26. ,Benagaz" Wierbigz

27. A. Krau, Krechowice

28. ,Gazolina" S. A.

29. Nadwor. Fabr. Nafty

30. Ehrenberg, Gorlice

31. Raf. ,,Gorlice" Ropice .

32. ,,.Bolechéw" Zw. Raf. Nafty

33. Frymeta - Galsip .

34. Iriag -Bacher.....

35. L,Eka" S try j.nn.

36. Rafinerja Kleczany

37. Rafinerja Gieboka

38. Aschkenazy, Drohobycz

39. Sz. TarnowsKi...eeeueae
Raf. do 4000 tonn

Ogo6tem

benzyna
% POW.
liooot °/0 ogbtem
0,0 innych
18.84 16.42
9.53 8.30
5.87 5.12
15.89 13.84
7.35 6.41
38.64 33.67
16.30 14.20
4.08 3.56
20.38 17.76
7.15 6.23
5.85 5.10
8.11 7.06
1.03 0.90
100 % 87.14
26.92 3.46
0.17 0.02
6.86 0.88
2.26 0.29
10.05 1.29
3.13 0.40
2.36 0.31
15.53 2.00
9.47 122
2.27 0.29
1.56 0.20
7.88 101
1.85 0.24
4.83 0.62
4.86 0.63
100 % 12.86
100 %

nafta
°,0 pow.
0t °/o ogbtem
°/o innych
21.42 19.90
9.87 9.17
5.61 5.22
13.29 12.35
8.25 7.67
37.02 34.41
12.36 11.49
4.86 451
17.22 16.00
10.12 9.40
6.01 5.59
7.96 7.39
0.25 0.23
100 % 92.92
21.30 151
0.16 0.01
5.36 0.38
2.98 021
23.05 1.63
5.66 0.40
2.54 0.18
19.23 1.36
7.10 0.50
1.72 0.12
0.67 0.05
411 0.29
1.05 0.08
4.19 0.30
0.06 —
0.82 0.06.
100 °/o 7.08
100 %

olej gaz., lekki,
opatowy

°0 gow.
4000t | °/0 ogotem
°/o innych

24.66

15.93
1.68

15.44
13.31

46.36
6.25
7.70

13.95

6.30

7.32
141

100 %

22.69

14.65
155

14.21
12.25

42.66
5.75
7.08

12.83

5.80

6.73
1.30

92.01

Tabela
Wytworczosé

oleje smarowe

/> _pow.
4000 t

°/o innych

23.42

9.15
5.46

15.45
4.09

34.15

16.19
4.29
20.48

5.56

4.30
11.70
0.39
100 %

23.24

28.66

— 114

4.39

3.79

100 °/0

°/0 ogotem

22.60

8.83
5.27

1491
3.95

32.96

15.63
4.14
19.77

5.37

4.15
11.30
0.37
96.52

0.81

1.00

—0.04

0.15

0.13
3.48

100 “/o

procentowa.
parafina wazelina
°,0 pow. °10 pow.
0t  °/0ogbtem 4000t °/o ogbtem
'0,0 innych °fo innych
2511 24.54 104.81 104.81
13.57 1326 —31.73 —31.73
11.95 11.68 0.96 0.96
9.72 9.50 — _
35.24 3444 —30.77 —30.77
16.81 16.42 25.96 25.96
7.21 7.05 -
24.02 23.47 25.96 25.96
7.20 7.04 _
8.43 8.23 — _
100°/0 97.72 100% 100%
Ll =
Ll =
79.71 1.82 — —
0.73 0.02 — —
6.28 0.14 —
13.28 0.30 — —
4
10C°/o 2.28 — —
100°/0 100%

asfalt
% pow.
0 t °/o og6tem
°,0 innych
44.35 43.79
8.21 8.11
4.32 427
13.86 13.68
0.07 0.07
26.46 26.13
8.19 8.08
- 0.05 -0.05
8.14 8.03
14.39 14.21
6.66 6.58
I0C°lo 98.74
55.06 0.69
31.46 040
8.24 0.10
5.24 0.07
100°/0 1.26
1000/0

koks
0 t °/o ogotem
°,0 innych
23.57 23.57
3.12 3.12
31.34 31.34
58.03 58.03
41.97 41.97
41.97 41.97
100°/0 100.00
z
1000/0

inne
0,0 pow.
4000 t °/0 ogbtem
“lo innych

—7.47 —6.55
0.06 0.06
13.77 12.07
1751 15.35
12.63 11.07
43.97 38.55
28.03 —2457
13.15 11.52
14.88 - 13.05
51.75 45.35
16.79 14.72
9.84 8.62
100% 87.64
12.76 1.58
0.15 002
— 164 - 020
7.88 0.97
2.15 027
—4.18 —0.52
0.88 0.11
0.12 0.01
48.32 5.97
6.82 0.84
1.27 016
1.46 0.18
2.30 0.28
2.67 0.33
7.10 0.88
11.94 1.48
100% 12.36
10000

razem
°lo_pow.
0 t °'0 ogotem
°/o innych
21.23 19.60
10.31 9.52
5.09 4.70
14.58 13.46
8.50 7.85
38.48 35.53
10.06 9.29
5.47 5.05
15.53 14.34
11.12 10.27
6.41 5.92
6.91 6.38
0.32 0.30
100% 92.34
21.03 161
0.19 0.02
- 001 —
7.52 0.58
2.98 0.23
17.36 133
3.32 0.25
1.73 0.13
16.28 125
8.15 0.62
2.70 0.21
1.27 0.10
7.25 0.56
1.35 0.10
5.13 0.39
0.06 —
3.69 0.28
100% 7.66
I0C°lo
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Maj 1936.

1

© oo

10.
11.

12.

13.
14.

15.

16.
17.

18.

19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

N o g s N

Ralinerja

,Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.'

Rafin. Glinik. ..o
Jedlicze

”

Trzebinia .
S. A
S. A.

”

. .»Nafta"
. nFanto”

P. Z. R. 0. Sk. razem:

. G. T. N. ,Galicja"
. T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .
LJasto” Z. P. N,
Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"
W. Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 4000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .
.Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,lwonicz" .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja , Stréze" .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko
Br. Haber, Stanistawéw
,Benagaz" Wierbiaz
A. Krau, Krechowice
»Gazolina" S. A
Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf.
»,Bolechow", Zw. Raf. Nafty

,Gorlice" Ropice .

Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher....coveene.
LEka" Stryj

Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz

Sz. TarnowsKi....coeeeeeenee.
Raf. do 4000 tonn .

Ogébtem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

15.00

16.00
19.78

18.32
14.67

17.09

14.33

12.73
13.79

11.25
16.15
20.66

55.13
15.78

28.33
22.14
16.24
29.04
41.96

28.77
33.93
25.78

37.12
33.08

43.17
28.62

41.15
30.03

16.88

krakin-
gowa

11.32

7.53

razem

15.00

16.00
19.78

18.32
14.67

17.09

25.65

12.73
21.32

11.25

16.15
20.66

55.13
17.00

39.59

27.12

28.33
22.14
16.24
29.04
41.96

28.77
33.93
25.78

37.12
33.08

43.17
28.62

41.15
30.03
18.01

Gr. 1l

nafta

29.83

29.00
33.06

26.81
28.79

28 65

34.04

26.50
3151

27.88

29.00
35.49

23.57
29.75

olej

9azowy 45 oo

16.94

20.47
351

14.32
23.14

16.47

147

19.53
7.53

521
13.68
2.68

12.76

21.20
5.93
16.71 |

13.07 1
1

Tabela
Wydaj-
Grupa IV
oleje oleje lej
lekkie . Olele razem
naped. opatowe
150 0.16 18.60
3.85 1.02 25.34
1.86 5.37
2.13 0.42 16.87
2.01 25.15
1 -
252 1 ~ 0.43 19.42
4.06 — 3.79 9.32
321 — — 22.74
377 . 2.52 1382
4.00 — 0.19 9.40
345  — 198 1911
0.72 — 3.40
— 1 - — —
259 1 - 0.75 16.10
_ _ _ 9.54
_ _ _ 35.59
— — . -
_ _ _ 18.46
- _ - 33.27
_ _ — 24 51
— _ _ 5.86
— _ — 21.76
- — — 45.42
—6.57 — 33.33
— _ _ 37.32
9.43 _ — 9.43
- - - 21.20
— — — 5.93
004 1 - — 16.75
240§ - 1 069U 16.16
1 1 i

6.

nosc.
Gr. V
oleje

smarowe

1241

11.06
13.23

12.83
2.44

10.11

17.61

9.63
14.93

4.45

7.24
20.60

14.90
11.31

8.18

8.11

8.18

4.59

5.66
4.15
10.76

Gr. VI
parafina
i Swiece

5.56

6.34

3.83
m5.39
4.34

7.36

6.26
6.99

3.16

6.46

4.73

5.67
0.30
4.92

2.09

132
4.47

Gr. VIl  Gr. VIII  Gr. IX
wazelina  asfalt koks
0.14 11.60 —
—0.09 4.53 1.99
— 4,78 —
_ 5.25 0.18
0.04 3.14
—0.02 3.85 1.29
0.07 4.23 332
— —0.05 —
0.04 2.80 2.20
— 7.45 —
— 5.58 —
0.03 5.59 0.85
z
— 14.47 —
— 3.74 —
— 1.38 —
— 1.26 —
— 0.85 —
0.03 5.22 0.79

Gr. X

olej
wagon.

101

3.44

0.76

0.73

0.49

1.85

1.30
0.87

0.93

247

115
0.94

Smary
state

1.52

4.10
0.36

0.51

124

0.54

2.40
117

1.05

0.79

115

19.45

14.72

1.68
119

Produkty
uboczne

0.13

0.59
1.04

0.15

0.32

0.17

—0.42
—0.03

2.75
0.26

0.34

—7.07

—0.09
0.30

Potprod.
i pozost.

—6.71

—4.65
14.63

7.40
8.57

5.44

— 1850

13.04
—7.92

28.81

13.42
8.93

3.90

6.57

8.47

2.02
7.38
—2.37
2.85
0.76

31.35
8.56
5.06

—0.25
3.39

21.84

35.40

8.93
4.29

Produkty
atypowe

2.87

0.95

0.12

1.63

1.08

11

W % %

Ogodtem

91.96

94.21
93.20

91.49
92.29

92.61

86.17

92.83
88.40

95.30

96.22
95.79

93.60
92.52

94.66

94.91

95.13
89.19
85.93
94.10
94.33

92.31
89.31
93.85

92.17
93.13

96.52
92.96

95.69
91.91
92.47
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=

©

10.
11.
12.
13.
14.

15.
10.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafiner ja

»Polmin" P. F. 0. M.
P. Z. R, 0. Sk
Rafin. Glinik.....o.
" Jedlicze
» D ros e,
" Trzebinia .
" »Nafta" S. A.
» »Fanto" S. A. .
P. Z R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,Galicja" .

T. N. ,Limanowa" .

Razem:

Vacuum Oil Company .
LJasto" Z. P. N
Standart - Nobel

,Gazy Ziemne"

Y\ . Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 4000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .
~Benzonafta" "Stanistawdéw
Raf. Nafty ,lwonicz" .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja .
Rafinerja ,Stréze"
Naftamin, Ligota

Boryst. Sp. Scliutzman
Lieberman, Mermelstein

Rafinerja Lesko .

Br. Haber, Stanistawow .

»,Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krechowiee .
,Gazolina" S. A.
Nadwor. Fabr. Nafty .
Ehrenberg, Gorlice .
Raf. ,,Gorlice" Ropice .
Backenroth, Boleehéw .
Frymeta - Galsip
Iriag -Bacher......
LEKQ" S try jnn.
Rafinerja Kleczany
Rafinerja Giteboka .
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi...oonnnennn.
Raf. do 4000 tonn
Ogébtem:

Benzyna

14.37

16.05
20.22

17.72
14.85

17.15

22 33
12.80
19.32

42.22

17.96
19.99

55.13
18.37

3545

31.65

30.43
28.33
22.65
15.60
28.36
43.80

30.53
2801
27.76

18.35
31.92

39.77
28.49
30.48
38.21
28.01
19.03

Nafta

30.47

28 81
34 39

26.23
28.84

29.05

30.77
22.80
28.24

29.28

29.00
37.37
23.57
29.76

70.00
2935

29.11

18.73
2151
23.27
32.15
45.96
42.22

38.26
28 33
18.41

35.43
15.59

22.54
22.23
19.73

7.30
28.10
29.64

Olej gaz.,
lekki,
opatowy

20.45

27.26
3.26

18.84
29.18

20.27

10.93
21.48
14.27

9.48
15.90
2.20

17.29

23.87
31.37

12.17
19.12
35.24
16.67
1751
17.31

Tabela
Wydaj-

Oleje
smarowe

14.65

13.47
14.02

1421
7.02

12.47

20.81
—1.00
13.90

40.18

12.88
28.76
14,90
15.62

4.76
4.08

0.28
7.19

5.32
3.72
14.81

5 N

(@

Parafina

6.20

6.38
-0.01

5.38
7.05

4.96

8.01
6.26
7.46

10.25

5.80
0.11

5.70

4.58
0.89
0.77

1.59

1.09
5.38

Wazelina

0.28

0.01

0.14

0.10

Asfalt

12.57

3.57
8.26

5.28
0.07

430
2.53
0.02
172

7.96

5.66

5.71

0.25
4.00

2.66
5.92
0.99
0.77
5.37

Koks

1.66

2.36

021
3.05

1.34
3.95

2.70

0.26
0.03
0.09

1.32

Inne

—9.29

—6.10
15.61

5.02
1.07

3.24

—11.32
29.77
1.69

—52.05

14.05
2.14

— 191

w  °/o
Razem

91.36

91.81
95.75

92.89
91.13

92.78

88.15
92.09
89.40

87.32

95.59
96.23
93.60
92.02

70.00
93.60

97.47

93.40
95.55
90.52
86.52
94.19
97.02

92.71
88.95
93.99

100.17
93.25

96.45
93.28
91.52
95.84
91.37
91.98

°lo

13
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N o s w N

10.
11
12.

13.

14.

15.
16
17.
18.
19.
20.

21

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L

32.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafinerja

. ,Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.

. Rafin. Glinik..n.

» Jedlicze

" Trzebinia .
» »Nafta" S.A.
. ~Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

. G. T. N. ,Galicja"

T. N. ,,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .
»Jasto" Z. P. N,
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

W. Stawiarski, Krosno .

Raf. pow. 4000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .
.Benzonafta" Stanistawéw
Raf. Nafty ,lwonicz" .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja , Stréze" .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko
Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krechowice
,Gazolina" S. A. .
Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf. ,,Gorlice" Ropice .
»,Bolechow", Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher....
LEKQ" S try jaon,
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi.....n.
Raf. do 4000 tonn .

Ogdtem

# Import.

Grupa |. Benzyna Gr. 11l
gazolina .1 oleje
normal. straty olej .
i krnking. z_ga_zu manip. nafta lekkie
zienin.
7.15 44.33 1.66 _ — —
— 40.36 2.42 — — 0.10
_ 36.35 2.18 — — 0.19
- 33.20 1.99 —n — _
— 22.98 1.38 — — -
— 132.89 7.97 - — 0.29
— 47.75 4.35 — — -
1.52 1548 0.75 — — —
152 63.23 5.10 — — —
0.04>)
— — — - 0.15
11.65 20.87 — — — _
— 4.55 0.18 — — —
0.04°)
20.32 265.87 14.91 — 0.15 0.29
1.98 — _ — - _
— 0.68 — — — _
24.73 — — 3.48 127 —
— 3.54 0.13 — — —
— — — — — — u
26.71 4.22 0.13 3.48 127 —
0.04")
47.03 270.09 15.04 3.48 142 0.29

Tabela

Dowdéz (z gazoliniarn, rafineryj

Grupa IV

oleje oleje

gazowy do 0-890 naped. opalowe

razem

0.10
0.19

0.013
0.17

8

lub towary zwrocone) i import,
Gr. VIII  Gr. IX Gr. X

Gr. V

oleje
smarowe

0.35

5.40
0.32

4.54

10.26

0.07%)
0.07

0.52
0.01

0.07")
11.21

Gr. VI

parafina
i Swiece

0.05

lei Smary
ole) state
asfalt koks wagon
0.06 — — —
_ _ — 0.02
z z
— — — 1.00
_ _ — 1.02
17.00 _ - —
17.00 — — _
3018
3,01)
17.06 _ _ 1.02
. — _
J— J— | — J—
301w
17.06 — — 1.02

Produkty
uboczne

—V

Potprod.
i pozost.

1.18
118

45.55

15

W cyst, po 10 tonn.

Produkty

Ogodtem
atypowe

— 7.61

— 23.26
— 0.53

— 4.54
— 1.00

— 29.33

— 26.61

— 18.52

45.13

3.12)
0.24

— 12.17
0.01

312"
— 94.49

1.98

— 30.20

— 1.18

33.36

3.129
_ 127.85
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=

8.
9.

10.
11
12.
13.
14.

15.
16
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23,
24
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3l
32.
33,
34,
35.
36.
37.
38,
30,

N o O~ WD

Maj 1936.

Rafinerja

,Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R, 0. Sk.
Rafin. GlinikK....ccceenea.

" Jedlicze

» Trzebinia .
» »Nafta" S.A.
" »Fanto" S.A.

P. Z. R. O. Sk. razem:

G. T. N. ,Galicja"
T. N. ,,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .

LJasto" Z. P. N,

Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne".....ooen.

W. Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 4000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .
.Benzonafta"
Raf. Nafty ,,Iwonicz" .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja , Stréze" .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice
»Gazolina" S. A. .
Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,Gorlice" Ropice .

»Bolecliow", Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher...
LEKQ" S try .

Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gieboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi....ccoeeeeunee
Raf. do 4000 tonn
Ogobtem

Stanistawow

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

167.17

36.69
39.88

45.81
18.53

140.91

38.51

20.94
59.45

23.30
30.66
21.97

443.46

krakin-

gowa

16.36

16.36

16.36

16.36

razem

167.17

36.69
39.88

45.81
18.53

140.91

54.87

20.94
75.81

23.30
30.66
21.97

459.82

2.01
0.38
0.03
57.09
516.91

Gr. 1l

nafta

101.88

41.10
28.08

36.92
45.52

151.62

39.23

26.60
65 83

21.84
10.44
38.71

1.08
391.40

1.35
2.92
14.83
2.46
2.38

15.04
8.68
0.30

1.44
0.54
1.56
4.73
113
73.79
465.19

olej
gazowy

101.17

51.60
9.61

32.18
90.48

183.87

2421

18.92
43.13

19.43
27.66
4.90

0.55
380.71

oleje
lekkie

do 0.890

12.08

13.78
2.28

9.30
9.96

35.32

9.80

6.43
16.23

7.47

1.20
78.73

Tabela

Ekspedycje na

Grupa IV

oleje
naped.

oleje
opatowe

— 441

— 3.06

3.06

— 8.71

— 8.71

— 0.07

— 17.77

razem

117.66

68.44
11.89

41.48
100.44

222.25

42.72

25.35
68.07

26.97

35.61
4.90

0.55
476.01

3.67
4.88
15.14
0.04
0.54
127

9.48
4.08

1.32
5.95
1.20
211
1.68
58.55
534.56

9.

spozycie Kkrajowe.

Gr. V

oleje
smarowe

36.80

16.98
14.79

16.46
10.38

58.61

35.20
0.49
35.69

33.56

12.95
23.73

201.34

Gr. VI

parafina
i Swiece

18.19

8.79

4.04
9.67

22.50

669

5.63
12.32

721

2.87
0.07

3.44
69.26

Gr. VIl

wazelina

2.55

0.47

434

Gr. VIl

asfalt

62.93

13.00
24.36
0.10
33.83
0.76

72.05

3.63
28.04
31.67

17.07

21.96

205.68

118
2U6.86

Gr. IX

koks

0.91

0.12

0.55

0.67

4.70

4.70

0.03

0.03
6.31

Gr. X

olej
wagon.

8.09

11.00

11.00

2.98

2.98

7.50

3.00
2.18

34.75

3.59
38.34

Smary
state

9.70

12.99
0.69

4.52

18.20

2.04

5.39
7.43

458

2.22
43.68

Produkty
uboczne

0.24

3.51
3.33

0.51

7.35

3.01

041
3.42

0.01

11.02
i

17

w cyst, po 10 tonn.

Po6tprod.
i pozost.

0.13

0.02
0.22

157

1.92

6.92
15.42

Produkty
atypowe
i miesz.

15.90

3.88

0.20

4.08

271

271

22.71

Ogotem

542.02

202.09
126.90

0.10
179.31
201.37

709.77

199.90

112.85
312.75

142.03
107.45
113.47

1.63
1.929.12

34.62
0.01

0.03

8.63
9.43
42.24
5.66
7.01
9.81
26.68
29.99
5.78
491
8.72
6.70
9.58
2.87
212.67
2.141.79
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© o

10.
11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.

18.

19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Wskaznik,

Rafinerja
,Polmin™ P. F. 0. M..
P. Z. R. 0. Sk
Rafin. Glinik....cccovennnen.

" Jedlicze

” D ros .,
» Trzebinia .

" ,Nafta" S. A. .

» »Fanto"™ S. A. .
P. Z R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,Galicja" .

T. N. ,,Limanowa"
Razem:

Vacuum Oil Company .

,Jdasio” Z. P. N,
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne" .
W. Stawiarski, Krosno .

Raf. pow. 4000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .
.Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,lwonicz" .
(W. Stawiarski, Krosno)
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja .
Rafinerja ,,Stréoze" .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman .
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko .

Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krechowice
,Gazolina" S. A.
Nadwor. Fabr. Nafty .
Ehrenberg, Gorlice

Raf.
,Bolechow" Zw. Raf. Nafty

,Gorlice" Ropice .

Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher....
LEKQ" S try jann.
Rafinerja Kleczany
Rafinerja Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi.....cccoeenee.

Raf. do 4000 tonn

Gazolina
Ogobtem

I-vV 1935 = 100

benzyna
RV bV
1935 1936
525.45 513.68
164.37 163.46
180.25 198.73
227.00 243.76
86.73 89.78
658.35 695.73
203.65 230.82
82.75 84.78
286.40 315.60
75.21 99.45
0.44 —
99.38 147.78
102.11 109.35
1.747.34  1.881.59
— 12.06
88.42 43.29
17.00
0.01 2.03
21.26 0.03
3.44 1.02
0.02 0.20
11.84 4.83
13.81 10.05
23.75 36.71
10.55 12.48
11.16 16.68
64.96 55.67
74.28 43.42
28.35 29.61
9.48 11.83
22.52 —
6.26 1.08
- 0.69
12.21 6.40
15.07 3.30
6.60 5.18
440.99 296.56
209.97 200.44
2.398.30 2.378.59
100.00 99.18

nafta
-V -V
1935 1936
881.39 1.006.53
429.95 500.16
342.30 342.59
512.28 461.03
456.61 458.04
1.741.14 1.761.82
491.72 553.28
251.48 257.26
'743.20 810.54
284.51 26609
230.53 324.84
253.37 324.67
1.08
4.134.14  4.495.57
— 3.00
88.78 46.99
27.88
— 9.64
8.22 -
12.20 1.06
0.11 0.16
11.25 16.67
25.44 12.75
43.75 76.34
12.15 14.83
17.04 14.26
0.16 2.46
96.93 67.62
47.79 38.50
5.42 5.08
28.92 —
* 3.88
3.96 0.54
12.03 3.99
10.15 7.49
20.48 12.53
472.66 337.79
4.606.80 4.833.36
100.00 104.92

Tablica
Porownanie ekspe-

olej gaz., lekki
i opatowy
-V -V
1935 , . 1936
500.10 621.79
276.90 307.79
75.62 62.35
240.79 201.75
381.81 453.31
975.12  1.025.20
186.49 242.13
265.93 149.17
452.42 391.30
132.83 128.66
95.56 212.96
11.87 36.48
0.55
2.167.90 2.416.94
— 3.82
18 73 21.93
21.23
— 11.50
3.08 0.03
2.76 —
5.28 19.40
34.76 18.88
55.10 55.03
1.66 5.49
5.03 452
7.83 16.12
24.92 —
20.14 30.11
13.80 17.85
26.26 —
157 2.83
— 7.45
3.51 1.95
12.64 7.09
41.32 2221
299.62 246.21
246752  2.663.15
100.00 107.92

oleje smarowe

-V
1935

205.50

83.31
158.34

70.78
99.14

411.57
121.32

22.47
143.79
169.82

72.68
113.09

1.116.45

28.63
591

0.05
115

18.34

62.69

1.179.14
100.00

-V
1936

202.67

123.79
108.99

86.11
83.76

402.65

213 26
2441
237.67

132.09

75.52
151.09

1.201.69
5.50

11.75

0.03

0.03

3.24
1.50

0.12
173

47.28

1.248.97
105.92

10.
dycyj krajowych.
parafina
-V -V
1935 1936
63.89 84.20
25.28 37.15
28.41 29.67
60.76 58.79
114.45 125.61
32.92 48.84
27.17 26.48
60.09 75.32
20.46 27.84
17.21 27.75
 — J—
276.10 340.72
i — 1 -
150
— 0.03
9.38 12.46
0.27 0.07
0.35 —
330 —
1.95 1.60
0.03 —
16.78 14.16
292.88 354.88
100.00 121.16

koks

-V
1935

4.50

7.86

14.57

22.43
21.83

21.83

1.10

1.10

49.86

wazelina asfalt
-V -V -V -V
1935 1936 1935 1936
6.64 7.22 108.29 197.19
2.16 1.43 43.27 33.10
— 0.05 94.92 48.23
— — — 0.10
— 00.1 42.61 100.16
0.13 0.01 — 0.84
2.29 1.50 180.80 182.43
5.82 350 14.31 5.51
— - 50.79 74.74
5.82 3.50 65.10 80.25
— — 62.29 42.41
— 0.17 — —
0.45 0.07 46.20 66.36
15.20 12.46 462.68 568.64
— - — 0.08
_ _ 2.25 —
— 8.70
— — 2.33 —
— — — 133
— — — 0.39
— — 0.52 0.03
_ _ — 2.01
— — 0.06 1.22
_ _ 0.04 3.10
— — 13.90 8.16
15.20 12.46 476.58 576.80 .
100.00 81.44 100.00 I 121.02 1 100.00 |

-V
1936

2.86

2.47

143
34.43

38.33
22.80

22.80

0.05

1.32

65.31
130.98

19

w cyst, po 10 tonn.

inne

-V
1935

36.83

44.24
14.86

3.84
4.20

67.14
28.94
21.59
50.53

6.54

12.69
0.91

174.64

0.05

241

2.04
6.57

2.89
3.65
122
9.35
5.08

10.11
0.69

5.72
6.41
6.52

62.71

237.35
100.00

razem

-V -V -V
1936 1935 1936
66.65 233250 270279
5760 107734 1.227.04
1892 86629  779.86
— — 0.10
746 112571 113138
819 110395 1.187.15
9226 417329 432553
3715 1107.00 1.357.29
1731 72218 63415
5446 182918 1.991.44
1769 75166  714.23
_ 044
2882 52805  817.84
113 52800  689.15
_ 163
261,01 10.14321 11.242.61
] _ 24.46
_ 22681  123.96

82.22

0.05 006 2325
010 3502 0.19
_ 21.88 211
_ 013 163
528 4875 6074
592 8058  47.60
_ 13198 18437
571 2752 3991
073 3723 3619
156 7453 8119
_ 20878 11104
704 10331  107.76
— 2878 3476

_ 9145  —
159 1056 1265
157 306 1376
408 3380 1654
240 4704 2323
041 7606 4348
3734 137045  988.82
209.97 200.44

20835 1172363 243187
125707 40000  106.04
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Tabela 11.
Maj 1936. Eks- port. W cyst, po 10 tonn.
Grupa I. Benzyna Gr. 1l Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VIl Gr. VIl Gr. IX  Gr. X
. . . . oleje . . 0 .
e R R M T A L2 BT e ks 09 e oo poiost aypows 090
1 ,Polmin" P. F. 0. M. . . 24.17 _ 24.17 15.16 0.03 0.02 — — 0.05 48.38 252 _ _ _ _ _ _ _ 90.28
P. Z R. 0. Sk.
2. Rafin. GlinikK. ... 136.97 — 136.97 29.11 2453 0.05 — 2.28 26.86 51.83 — — — 6.69 — 017 — — — 251.63
3., Jedlicze . . . . 61.08 — 61.08 2.88 151 — — — 151 3.79 _ _ _ _ _ _ _ _ _ 69.26
4, » D ros e, — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
5 » Trzebinia . . . . 85.34 — 85.34 71.64 18.13 0.03 - — 18.16 101.44 9.00 _ 32.52 _ _ _ _ _ _ 318.10
6. . ,Nafta" S.A. . . 79.57 — 79.57 — — — — — — — — — — — — — — — — 79.57
7 » »Fanto" S.A. . . — — — — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ —
P. Z. R. 0. Sk. razem: 362.96 362.96 103.63 44.17 0.08 — 2.28 46.53 157.06 9.00 _ 32.52 6.69 _ 0.17 _ _ _ 718.56
8. G. T. N. ,Galicja" . . . 4828  18.00 66.28 30.52 8.70 313 — 1.57 13.40 97 80 14.12 _ _ 314 _ _ 0.08 _ 0.52 22586
9. T. N. ,Limanowa" . . . 68.11 — 68.11 2.79 — — — - - 14.83 4.54 — — — — — — — — 90.27
Razem: 116.39 18.00 134.39 3331 8.70 3.13 — 157 13.40 112.63 18.66 _ _ 3.14 _ _ 0.08 _ 052 316.13
10. vacuum Oil Company . .  — — - - - - - - 11.70 762 — i — — 02  — — — 20.55
11. ,,Jasio™ Z. P. N, — — — — — — — — — o . . . o . . o . . .
12. Standard - Nobel . . . . 16.22 — 16.22 6.07 — — — 3.07 3.07 10.17 1.50 _ _ _ — — _ _ 37.03
13. ,Gazy Ziemne" . . . . 4.64 — 4.64 1258 — — — — — 76.22 _ _ _ _ _ _ _ _ . 93.44
14. W. Stawiarski, Krosno . . — — — — — — — — — _ _ _ — — _ — _ — — —
Raf. pow. 4000 tonn . . 524.38 18.00 542.38 170.75 52.90 3.23 — 6.92 63.05 416.16 39.30 _ 33.53 983 _ 0.39 0.08 _ 0.52 1.275.99
15. Raf. Griffel, Skawina . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
16. ,Benzonafta" Stanistawow — — — — — — — — — _ _ _ _ - — — — _ — —
17. Raf. Nafty ,lwonicz" . . — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
18. Derezycka Rafinerja . . — — — — - — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ — — —
19. Hubicka Rafinerja . . . — — — — — — — — — _ _ — _ _ _ _ _ _ _ —
20. Rafinerja ,,Stréze" . . . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
21. Naftamin, Ligota . . . — — — — — — — — - _ _ _ _ . m _ _ _ _ _

22. Boryst. Sp. Schutzman — — - — — — — — -- _ _ _ _ _ _ — — — _ —
23. Lieberman, Mermelstein . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
24. Rafinerja Lesko . . . . — — — — — ‘ — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
25. Br. Haber, Stanistawoéw . — — — — — — — — — _ — _ _ _ _ _ _ _ —
26. ,,Benagaz" Wierbigz . . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
27. A. Krau, Krechowice . . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
28. ,,Gazolina" S. A..ccceevvveen — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
29. Nadwor. Fabr. Nafty . . 5.52 — 5.52 — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 5.52
30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
31. Raf. ,,Gorlice"” Ropice . . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ — — _ _ _
32. ,Bolechow", Zw. Raf. Nafty — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
33. Frymeta - Galsip . . . . — — — — — — — — — _ _ — _ _ _ — — _ — —
34. Iriag -Bacher — — — — — — — — _ _ _ _ _ — _ _ _ —
35. ,Eka" Stry|j

36. Rafinerja Kleczany . . . — — — — — — — — Y= _ _ _ _ _ — _ _ _ —
37. Rafinerja Gieboka . . . — — — — — — — — — — _ _ _ _ _ — — _ _ _
38. Asehkenazy, Drohobycz . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ — — _ _ _
39. Sz. TarnowsKi....ccoeoevvunee — — — — - — — — — — _ _ _ _ — — — — — —
Raf. do 4000 tonn . . 5.52 — 5.52 — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 552
Ogédtem : 529.90 18.00 547.90 170.75 52.90 3.23 — 6.92 63.05 416.16 39.30 _ 33.53 9.83 — 0.39 0.08 _ 0.52 1.281.51
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Maj 1936.

[

© ®

10.
11

12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafinerja

»Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R, 0. Sk.

Rafin. Glinik. ..o

" Jedlicze

» Trzebinia .
" ~Nafta" S. A.
" »Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja"

T. N. ,Limanowa"

R azem:

Vacuum Oil Company .

LJdasto" Z. P. N

Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"
W. Stawiarski, Krosno .

Raf. pow. 4000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .

,Benzonafta" Stanistawéw

Raf. Nafty ,lwonicz" .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stroze" .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Sehutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice

»Gazolina" S. A...cceeveevee

Nadwoér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice" Ropice .

,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip

Iriag -Bacher...nn.

LEKQ" S try jao,
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka
Asclikenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi.....cooeeeunee
Raf. do 4000 tonn
Ogdtem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

311

2.52

2.52

4.50

4.50

5.20

15.33

13.13

krakin-
gowa

razem

- 311

— 5.20

— 15.33

— 13.13

— 1.02
— 7.34

— 141

— 5.89

36.42
— 51.75

Gr. 1l

nafta

0.48

0.48

1.02
5.00
5.48

olej

oleje
lekkie

Tabela

Ekspedycje do

Grupa IV

oleje

oleje
gazowy "0 oco naped. opatowe

razem

12.

innej rafinerji.

Gr. V

oleje
smarowe

0.33
5.50

0.72
124
7.07

Gr. VI

parafina
i Swiece

0.05

Gr. VII  Gr. VI

wazelina  asfalt

— 17.00

Gr. IX

koks

Gr. X
lei Smary
ol€] state
wagon.
_ 2.45
— 2.45
— 2.45
— 2.45

23

W cyst, po 10 tonn.

Produkty Pdtprod.
uboczne i pozost.

— 17.93

— 26.61
— 26.61

44.54

Produkty
atypowe
i miesz.

Ogdtem

— 311

— 2.97
— 23.53

— 0.10
— 2.52

— 29.12

— 21.55

— 26.61
— 48.16

— 1.02
— 11.08

— 141

— 7.63

— 43.94
— 130.01
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Maj 1936.
Rafinerja

1. ,Polmin™ P. F. 0. M. .
P. Z R. 0. Sk.

2. Rafin. GliniK..ooevvvennn,

3. " Jedlicze

4, » D ros ..

5 Trzebinia .

6. . .,Nafta" S.A.

7. ” ,Fanto" S. A.

©

10

11
12.
13.

14.

15.

16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.

34.

35.
36.
37.
38.

39.

P. Z. R. O. Sk. razem:

Razem:

G. T. N. ,,Galicja"

T. N. ,Limanowa"

. Vacuum Oil Company .

JJasto"™ Z. P. N

,Gazy Ziemne"

Standard - Nobel .

W. Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 4000 tonn

~Penzonafta" Stanistawéw

Raf. Griffel, Skawina .

Raf. Nafty ,lwonicz" .

Derezycka Rafinerja

Hubicka Rafinerja

Rafinerja ,Stroze" .

Naftarnin, Ligota

Lieberman, Mer
Rafinerja Lesko
Br. Haber, Stan

,Benagaz" Wier

»,Gazolina" S. A

Ehrenberg, Gorli

Boryst. Sp. Schutzman

melstcin

istawow

biaz

A. Krau, Krechowice

Nadwor. Fabr. Nafty

ce

Raf. ,Gorlice"” Ropice .
,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher....

LEka" Stryj.

Rafinerja Giebo

Sz. Tarnowski

Rafinerja Kleczany .

ka

Aschkenazy, Drohobycz

Raf. do 4000 tonn .

Ogdtem

Grnpa |. Benzyna

nor-
malna

0.02

0.02

0.02

0.01

0.01
0.02

0.13
0.01

0.20

krakin-
gowa

razem

— 0.02

— 0.02

— 0.01

— 0.01
— 0.02

— 0.13,
— 0.01

— 0.20

— 0.06
- 0.26

Gr. Il

nafta

0.29

0.02
0.36

olej

Tabela
Zuzycie wiasne

oleje
razem

gazowy 40 0-890 naped. opatowe

0.09

0.09

— 0.09

— 0.09

0.09

w obrebie rafinerysj.

Gr. V

oleje
smarowe

0.63

0.03

0.06
0.01

0.10

0.07

0.02
0.09

0.28

0.06
1.94

Gr. VII  Gr. VIII

wazelina  asfalt

— 0.30

— 0.01
- 0.01

Gr. IX

koks

8.69

22.81

Gr. X

olej

wagon.

Smary
state

0.01

0.03

Produkty
uboczne

0.02

3.22

w cyst, po 10 tonu.

Po6tprod.
i pozost.

1.10

1.10

3.40
0.47
3.87

23.05

33.23
2.85

64.10

0.83
0.08
0.64

0.45

0.40

0.02
2.42

66.52

Produkty
atypowe
i miesz.

1.44

Ogotem

11.49

3.05
0.02

0.06

— 211

1.44

5.24

13.60

0.51
1411

23.33

36.67
2.87

0.71
94.42

— 0.17
— 2.89

1.44 97.31
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Tabela 16.

Rekapitulacje wytworczosci i ekspedycyj.

(Stosunek eksp. kraj, do wytwdrczosci).

Maj 1936.
Produkt
Benzyna s
Gazolina..n
Razem
N AFLA i
Oleje pedne i lekKi€ ..oooioiiieniniiinnnn,
Oleje smarowe pow. 0°890 .......ccccecvvrenene.
Parafina i SW i€Ce oo
W oazelina s
Asfalt e
K O K S s
Smary state .
Produkty uboczne....vciieirincnnnn.
Pétprodukty i pozostatosScCi....ccvrivcenee

Razem

Wytwoérczose

732.52
314.73

1.047.25

1.201.81
657.15
476.03
181.73

1.04
212.41
32.07
48.56
12.29
206.00

4.076.34

Ekspedycja
na spoz. kraj.

516.91
37.94

554.85

465.19
534.56
245.53
69.26
4.34
206.86
6.31
43.68
11.02
38.13

2.179.73

W cyst, po 10 tonn.

Z wytworczosci

Wywoz
zagranice przypada na
kraj °/o
547.90
2.90
550 80 5298
170.75 38.71
63.05 81.35
416.16 51.58
39.30 38.11
- 417.30
33.53 97.39
9.83 19.66
0.39 89.95
0.08 89.67
0.52 18.51
1.284.41 53.47



